
Premium 714
KAPALNÉ SUSPENZNÍ ANORGANICKÉ HNOJIVO, OBSAHUJÍCÍ MAKROPRVKY N, 

MG, S A MIKROPRVKY CU, MN, MO, ZN 

BALENÍ: 5 L
NETTO VÁHA: 8,25 kg



LISTOVÁ APLIKACE  OBSAHUJE SMÁČEDLO       VYŠŠÍ ÚČINNOST  
BEZPEČNÝ PRO ROSTLINY                     MÍCHÁNÍ S PŘÍPRAVKY NA OCHRANU ROSTLIN 
MAKROPRVKY % m/m
Dusík celkový (N) 5,0
Nitrátový dusík (NO3) 5,0
Oxid hořečnatý (MgO)* 1,6
Oxid siřičitý  (SO3)* 9,0
*kompletně rozpustné ve vodě
Hustota:1,65 kg/l, ph 4.0-5.0
Používejte pouze v případě deficience daných prvků. 
Nepřekračujte doporučené dávkování.
NÁVOD K POUŽITÍ

Plodina Aplikace Termín aplikace Dávka  
(l/ha)

Objem vody 
(l/ha)

Obilniny 1 - 3 Podzim – od fáze 3. listu
Jaro – po zahájení vegetace 0,5 - 1,0 200 - 300

Řepka 1 - 3 Podzim – od fáze 4. listu
Jaro – od začátku vegetace do květu 0,5 - 1,0 200 - 300

Kukuřice 1 - 2 Od fáze 3. – 4. listu 0,5 - 1,0 200 - 300
Cukrová řepa 1 - 3 Od fáze 4. listu do zakrytí meziřádků 0,5 - 1,0 200 - 300
Brambory 1 - 4 Od vytvoření kolejových řádků 0,5 - 1,0 200 - 300
Luštěniny 1 - 2 Od viditelného vzejítí rostlin po fázi květu 0,5 - 1,0 200 - 300
Ovocné 
stromy a keře   1 - 4 Od vytvoření listů do fáze růžového poupěte nebo po zjištění 

deficience daných prvků. 0,5 - 1,0 400 - 1000

Zelenina 1 - 4 1. aplikace při výšce rostlin 5-8 cm, následně každých 7-10 dní 0,5 - 1,0 300 - 500
Zeleninová 
sadba 1 - 4 1. aplikace po 10-14 dnech po výsadbě sazenic, následně 

každých 7-10 dní 0,5 - 1,0 300 - 500

Louky 
a pastviny 1 - 3 Od začátku jarní vegetace, následně vždy 7 dní po každé seči 0,5 - 1,0 200 - 300

PŘÍPRAVA POSTŘIKOVÉ KAPALINY
1. Naplňte nádrž postřikovače do poloviny vodou
2. Zapněte míchadlo
3. Nalijte odměřené množství listového hnojiva
4. Případně přidejte přípravek na ochranu rostlin*
5. Naplňte vodou na požadovaný objem
6. Postřik by měl být použitý ihned po jeho přípravě
*Doporučujeme před prvním použitím provést test mísitelnosti. Při přípravě postřikové kapaliny byste měli dodržet 
tento postup:
Po aplikaci omyjte nádrž postřikovače vodou, pokud není nutný jiný způsob čištění.

APLIKACE POSTŘIKOVÉ KAPALINY
Pro aplikaci Cropvit Premium 714 lze použít všechny typy postřikovačů, doporučené množství je 200 -1000 l/ha. 
Pro zlepšení účinnosti provádějte aplikaci ráno nebo večer. Cropvit Premium 714 lze aplikovat ve všech závlahových 
systémech, včetně kapkové závlahy. 
PODMÍNKY SKLADOVÁNÍ
Hnojivo by mělo být přepravováno a skladováno v původním a uzavřeném obalu při teplotě v rozmezí 5 – 30 °C. Je třeba 
se vyhnout náhlým změnám teploty.  Skladování v nevhodných podmínách (např. při teplotách nižších než 5°C) může 
způsobit částečné zasolení nebo změnu barvy hnojiva. Krystaly se po zředění vodou opět rozpustí. Tyto procesy nemají 
vliv na kvalitu produktu. Zbytky postřikové kapaliny použijte na ošetřovanou plochu.  
Neskladujte ve vrstvách.
POKYNY PRO BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ PŘI PRÁCI:

PRODUCENT:  VitaFer sp. z o.o. sp. k., al. Krakowska 19, 05-555 Tarczyn, www.vitafer.pl, office@vitafer.pl
VÝHRADNÍ DOVOZCE DO ČR:  Innvigo Agrar CZ s.r.o., Thámova 137/16, 186 00 Praha 8 - Karlín

DISTRIBUTOR: PUH „Chemirol” sp. z o.o., ul. Przemysłowa 3, 88-300 Mogilno
telefonní číslo:  +48 52 318 88 79, www.chemirol.com.pl

NEBEZPEČÍ

CROPVIT PREMIUM je vysoce koncentrované suspenzní listové hnojivo, doporučené 
především do obilnin. Ideální při nedostatku hořčíku, mědi, manganu a nebo zinku v 
obilninách. Hnojivo stimuluje metabolismus, zvyšuje odolnost rostlin, čímž se přímo podílí 
na vyšším výnosu.

MIKROPRVKY % m/m
Měď (Cu)* ve formě síranu 4,3
Mangan (Mn)*, 4% ve formě síranu, 7% jako nitrát 11,0
Molybden (Mo)*  jako molybdenan sodný 0,006
Zinek (Zn)* ve formě chloridu 3,7

UFI: RG4H-5EEG-RKKR-RP6T

H319 Způsobuje vážné podráždění očí.
P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. 
P280 Při manipulaci a práci používejte osobní ochranné pracovní prostředky: ochranné rukavice, pracovní oděv, 
ochranné brýle (nebo obličejový štít).
P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li 
nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování.
P337+P313 Přetrvává-li podráždění očí: vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření.
P501 Odstraňte obsah/obal předáním oprávněné osobě.
SP1 Neznečišťujte vody pomocným rostlinným přípravkem nebo jeho obalem. (Nečistěte aplikační zařízení v 
blízkosti povrchových vod / Zabraňte kontaminaci vod splachem z farem a z cest).
EUH401 Dodržujte pokyny pro používání, abyste se vyvarovali rizik pro lidské zdraví a životní prostředí.
Před použitím si přečtěte návod k použití.
Po skončení práce si řádně umyjte ruce vodou a mýdlem.

DODATEČNÉ INFORMACE
Pouze pro profesionální uživatele. 
Před použitím dobře promíchejte


